АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  05.05.2022                № 107

О внесении изменений в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 12.07.2016  № 169  « О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Сокурского сельсовета и утверждении Положения о контрактном управляющем».

На основании Протеста Прокуратуры Мошковского района Новосибирской области от 28.04.2022 года № 48-2022 на постановление от 12.07.2016 № 169 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Сокурского сельсовета и утверждении Положения о контрактном управляющем»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 12.07.2016 № 169 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Сокурского сельсовета и утверждении Положения о контрактном управляющем» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2 Положения читать в следующей редакции:
	5.2. Число членов комиссии должно быть не менее чем три человека.
1.2. Пункт 4 Постановления слова «Утверждается Положение о контрактном управляющем» заменить на « Утверждается Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд».

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета», а также на официальном сайте: www.sokur.nso.ru.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                               П. М. Дубовский